COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fatture di spesa - tempi medi di pagamento globale

Parametri Richiesti : Data registrazione inziale = 01/10/2016
Data registrazione finale = 31/12/2016
Data pagamento inziale =
Data pagamento finale =

Ordine di Stampa : Nessuno




'Tempi medi di pagamento fatture’:

Fatture di spesa - tempi medi di pagamento globale

COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

GE medi da Scadenza

GG medi da Protocollo

GG medi da Registrazione

GG medi da data emissione

-9,49

22,24

22,16

31,34

RIEPILOGO DEI TOTALI :

- Righe in Elenco: 1




